[image: Scan0003]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  27 декабря  2019  г. № 258
                              г. Лиски

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
от 18.06.2013 № 163 «Об оплате
труда работников, замещающих
должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы»

          В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие  действующему законодательству, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
           1. Внести в Положение по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденного решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.06.2013 № 163 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», следующие изменения и дополнения:
           1.1. В наименовании, преамбуле, по тексту решения Совета народных депутатов от 18.06.2013 № 163 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» и Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (далее по тексту Положение) после слов «об оплате труда работников» дополнить словами «органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области».
      2.   Подпункт г пункта 1.3. Положения – исключить.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Лискинского                                                                             И. О. Кирнос
муниципального района

Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района	   А. В. Ковалев

image1.png